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D E K L A R A T ~  
E MTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontroliin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
dat6 11.05.2006. 

Emri Atesia Mhiemri 

Funksioni 
- 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit t& 
funksionin qe kryen deklarates - 

A U T O R I Z I M  

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjgs - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-se, qe verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n6 emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Gmijeve madhore. 

Deklaroj se ti; d h t a l  e pasqyruara prej meje nt? kiiti; dokurnent 
jant? ti' vi;rleta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e vPrfete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

Phrhhplai h l W t  ndryrbtmet (rhtepl dhe pakklme) n*: Ibpn, dpMaqcn, adrub ku adodbea, 
llsomentin e luyerja d veprlmit, v k r b  ml! LLC apo mi! drti qlr paaqyrohet n€ doknaenhdsaia q(! 
dbpoloni, pmldn e blyler, n€ mum@ t@ dekumcntme vlcrZa q5 M &h.r apo pnkbnar, p- Wma+ 
q€ zot€roni ti? lloj pa$urle, t€ pabajhhmc dhe ti! lnajtsbme, IWulM#cS tC rcgJlrtrnar orc jo ri! ~~ 
pubUkS, p& pcriadbEa nga dckhid i laepanhEer dcrl isi 31 dh)e(or ti5 vitit t€ dek l~mit .  

PI- 
Nr. Mar me shifra dhe me fJaW n€ OX 

NLe ky f~rmat 8shE i pamjaftuesh8m, vazhdoni tT: 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

"*kmfnor"3 


















